条件適用の有無

工種

格付

イ 有

ウ 有

エ 有

オ 有

カ 有

条件適用の有無

ア 有 1級電気施行管理技士であること。

5.　下請（電気設備施工者）の条件

条件 内容

有ア

令和5・6年度茨城県入札参加資格において、経営事項審査結果の建築
一式工事の総合点数が、右に掲げる条件を満たすものであること。

建設業許可

1,900点以上

一般建設業

茨城県に、建設業法第3条に基づき設置された本店・支店
又は営業所があること。

　⑴件名　　　　　　小山記念病院非常用発電機更新工事

　⑵仕様等　　　　 設計図書「小山記念病院非常用発電機更新工事」による

　⑶工期　　　　　　契約日の翌日より令和6年3月15日（金）

入札・開札

期間または期日等

令和5年8月25日（金）

手続き等

令和5年8月25日（金）

設計図書の閲覧

設計図書の無償配布

条件付き一般競争入札参加申請書の受付

場所または問い合わせ先等

担当部署へ持参により提出すること。担当者の名刺を提出すること。

電子メールにて通知する。

　⑷予定価格　　　非公表

2.　契約条項を示す場所　〒314-0030　茨城県鹿嶋市厨5-1-2　医療法人社団善仁会　小山記念病院

条件付き一般競争入札公告

小山記念病院では、下記の通り、条件付き一般競争入札を実施するので公告する。

　　　　　　　　　　　　　　　　医療法人社団善仁会　小山記念病院

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　小山典宏

1.　入札に付する事項

令和5年8月25日

令和5年9月5日（火）

条件付き一般競争入札参加資格確認通知

現地確認及び説明会

3.　入札手続き等

6.　本入札に関する問い合わせ先

4.　入札参加資格

令和5年8月31日（木）

－

右の条件を満たす営業所等がその地域内にあること。

右に掲げる国家資格を有する者を本工事に配置できること。

病院を運用しながらの工事であり、病院の都合により、夜間・土曜・日曜・
祝日の工事がありうるので、臨機・柔軟に対応できること。

設計図書等に関する質問の受付

開催しない

医療法人社団善仁会 本部事務局 総務部
茨城県鹿嶋市厨5-6-4
電話：0299-85-1132

　医療法人社団善仁会　本部事務局 総務部（担当者：澤田）　電話番号　0299‐85‐1132

株式会社三橋設計　担当　大橋
電話：03-3294-0851　FAX：03-3294-0858

令和5年9月7日（木）設計図書等に関する質問の回答

令和5年8月25日（金）～8月29日（火）

小山記念病院　別館　第4会議室
茨城県鹿嶋市厨5-1-2

令和5年9月15日（金）　11：00～

条件 内容

建築一式工事

S級

建設工事に係る令和3・4年度茨城県入札参加資格において、右に掲げ
る認定及び格付けを受けている者であること。

現場代理人は、建築施工管理技士若しくは1級建築士であ
ること。

右に掲げる国家資格を有する者を本工事に配置できること。